
PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA 

Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui 

„Pamokų, kuriose buvo integruotas kultūrinis ugdymas, skaičius“ apskaičiuoti 

 

Mokomasis dalykas Lietuvių kalba ir literatūra 

Tema 

Reklaminio plakato apie mūsų kraštą pristatymas (integruota 

ilgalaikė ugdymo programa –  projektas ,,Mūsų kraštas ir 

kraštiečiai“. Česlovas Kudaba (TŪM veikla) 

Klasė 7a klasė 

Ugdymo tikslas 
Kokias bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas ugdysis mokiniai? 

Ugdyti pažinimo, pilietiškumo, kūrybiškumo, kultūrinę, 

komunikavimo kompetencijas. 

Mokymo(si) uždavinys 
Ko mokiniai išmoks? 

Pakartoję viešosios kalbos reikalavimų taisykles, mokiniai 

pristato kurtus  reklaminius plakatus apie mūsų kraštą.  

Trumpas aprašymas 
Kultūrinio ugdymo aplinkoje (muziejuje, 

meno mokykloje, parodoje, bibliotekoje, 

pas kultūros srities partnerius ir pan.) 

vykusios pamokos / ugdymo veiklos ar 

pamokos, kurioje tiesiogiai dalyvavo 

kūrėjai / tyrėjai / menininkai, trumpas 

aprašymas.  

Jei yra, papildomai nurodyti, pvz., 

kultūrinės edukacijos aprašymo nuorodą 

internete ir pan.   

 

Mokiniai supažindami su reklaminio plakato kūrimo 

uždaviniais, pasikartoję viešosios kalbos reikalavimų 

taisykles, pristato kurtus plakatus apie mūsų kraštą. Taip pat 

papasakoja, kaip vyko darbo procesas, kas už ką buvo 

atsakingas.  

 Po plakatų pristatymo vyko aptarimas, kuo šis paskirtas 

darbas buvo naudingas, ką naujo sužinojo, kokios įgijo 

patirties.  

 

Įgytų žinių ir / ar gebėjimų 

poreikis kasdieniame gyvenime 
Keli konkretūs pavyzdžiai 

Gebėjimas dirbant komandinį darbą, darbų ir laiko 

paskirstymas, atsakingumas, kūrybiškumas. 

Data 2025-04-01 

Vieta 
Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... 

Jei išvyka – adresas (ir internetinis), 

kontaktai 

Mokyklos g. 6, Ignalina   

Trukmė 
Nurodyti  trukmę įprastomis val. ir min.   

1 val.  

Mokyklos pavadinimas Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija 

Mokytojo patarimai po 

pamokos / ugdymo veiklos 

Mokiniams patiko komandinis darbas, galimybė žinias 

pritaikyti pateiktose užduotyse. 

Patarčiau dalyvauti įvairaus amžiaus mokinių grupėms.  

 

 

Mokytojo vardas, pavardė 
Neprivaloma 

S. Šilienė 

___________________________ 


